
DODATEK Č. 1
(dále jen ,,dodatek")

ke Smlouvě o dílo č. 661/2019
uzavřené dne 18.12.2019

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi:

r

l. Město Dačice
se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČO: 00246476
DIČ:CZ00246476
zastoupeno starostou, Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

.jako ol?jedna/e/ na straně,jedné (dále jen ,,objednatel")

a

2. Technické služby Dačice s.r.o.
se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice
IČO: 26040344
DIČ: CZ26040344
zapsané v obchodním rejstříkll vedeném u Krajského soudu
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10739
zastoupené jednatelem, Mojmírem Holcem

jako zhotovitel na straně druhé (dále.jen ,,zhotovitel")

(společně dále také.jako ,>'ínhn'ni strany ")

l. Úvodní ustanovení a účel dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o dílo č. 661/2019 ze dne
18. 12.2019 (dále jen ,,smlouva"), která byla uzavřena mezi objednatelem, Městem Dačice a
zhotovitelem, společností Technické služby Dačice s.r.o., na údržbu a správu nemovitých
věcí, resp. sportovního areálu, ve vlastnictví objednatele.

II. Předmět dodatku - Změna Článku l. Úvodní prohlášení

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku I. odst, 1. smlouvy tak, že se jeho
původní text ruší a nahrazuje novým zněním"

,,l. Město Dačice pr()hlašl!je, že ,je v obci Dačice a katas//'álnim území Dačice vlastnikem
nemovin;ch věci - pozen1ko}'ých parcel, nn'mo.jiných i

7

a) pozemku p.č. 1230.'"1, druh pozemku ostatní plocha, o výniěře 17.807 m",



b) pozemku p.č. 1230/3, druh pozeniku ostatní plocha, o výměře 4.628 m', který .je
j' nových hranicích vyn?ezen dosud nezapsaným Geometrickým pláneni pro změnu
hranic pozemk'ů, vyznačeni obj'odu budovy; číslo plánu 2393-9029,'2020, který je
nedílnou součásti tohoto dodatku jako příloha č. 2,

C) pozeniku p.č. 1230/4, druh pozeniku zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 110 m2,
jejíž .součásti je stavba bez č.p.."č.ev., tzv. stavba občanské vybavenosti (sportovní
areál),

které jsou ve veřejnéni rejstříku vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj,
Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, zapsány na LV č. 10001 pro obec Dačice a
katastrálni území Dačice (dále společně.jen ,,nemovité věci ').

III. Předmět dodatku - Změna Článku IV. Cena za dílo

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně Článku lV. odst. l. a odst. 2. smlouvy tak, že se
jejich původní text ruší a nahrazuje novým zněním:

,,, l. Cena za provedeni díla je sjednána .jako ce/'/a nejvýše připustná, platná po celou dobu
prováděni díla úýše ceny za diĹo za kalendářní rok se bude r;vnat výši vý&jů na ,správu a
údržbu nemovijých věcí, které budou v daném kdendářnim roce schváleny v rozpočtu
objednatele. Pro kalendářní rok 202l.je cena 675 000,- KČ bez daně z přidané hodnojy. Tato
částka bude dále íiavýšena o daň z přidané hodnoiý ve jýši platné sazby a objednatel se
zavazl!je ji zaplatit. Vceně jsou zahrnu(ý veškeré práce, služby, yýkony a zisk zhotovitele,
které' iyplý"aji z vymezeni díla dle sniyslu této smlouvy. Bližší vyniezení ceny za dílo .je
uvedena v příloze č. l léto smlomy - Kalkulace nákladů pro r. 2021, která je .její nedílnou
součástí
2. Cena za provedení díla je splatná na základě dcíňových dokladů - faktur, iystavených
zhotovitelem pro objednatele vždý kposledninnt dni druhého měsíce l)řislušného kalendářního
člvrt/e/i (tj. ke dni 28.2. příslušného kalendářního roku, ke dni 31.5. příslušného kalendářního
roku, ke 'dni 31.8. příshtšného kakndářn/ho roku, ke dni 30.1/. přishíšného kalendářního
roku), ve výši t'(f dohodnuté ceny dle odst. l tohoío článku. ,S>iatnostfakturje mezi snduvnimi
stranami .y'ednána vždy na 30 dnů ode dne doničení dcíné .faktury objedna/eli. Povinnost
objednatele zaplatit .je považována za splněnou dnen7 ()depsáni přislušřié peněžité částky
z bankovního účtu objednai'ele ve prospěch účlu zho/ovi/ele. "

IV. Předmět dodatku - Změna přílohy Č. l smlouvy
Mění se příloha Č. ] smlouvy - Kalkulace nákladů pro r. 2021 tak, že původní příloha č. 1
smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy Č. l smlouvy tvoří přílohu č. l
tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součásti.

V. Další ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
od 01.01.2021, nejdříve však dnem zveřejněni dodatku v registru smluv ve smyslu zákona



Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel obdrží
dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk.
Město Dačice, ve smyslu ustanoveni § 41 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města
Dačice na jejím 64. zasedání konaném dne 16.12.2020 pod č. usnesení 1206/64/RNU2020
nadpoloviční větŠinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města Dačice splněny
veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.
Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv, ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž jeho zveřejněni zajisti objednatel,

Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, že
obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.
Na základě tohoto dodatku zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vC. jeho
zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace
tohoto smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně
kontaktů na tyto osoby) a objednatel podpisem tohoto dodatku dává k tomuto zpracováni
souhlas. Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady
(EU) 2016/679 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (gdpr). Objednatel se zavazuje
o zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě
tohoto dodatku zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu
oprávněn.
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří přílohy:

Příloha č. l: Kalkulace nákladů pro r. 2021
Příloha č. 2: Geometrický plán, číslo plánu 2393-9029/2020

1 Z 12. 2020
V Dačicích dne V Dačicích dne

1 Z 12. 2020

za objednatelé - město Dačice
Ing. Kaµ4 Macků - starosta

za zhotovitele Technické

Mojmír Holec - jednatel

l
,l



Příloha č. l- kalkulace nákladů pro r. 2021

Stadion

účet název " " popis Částka v lis. KČ
materiál na ošetřeni a hnojení trávníků,

501 Spotřeba materiálu čisticí prostředky, opravy povrchů, phm 95
. oop, náhradní díly

502 Spotřeba energie el. energie, vodné stoČné 29
511 Opravy udržováni opravy strojního vybaveni, opravy rozvodů 44 _ _

odvoz, likvidace odpadů, trávy, odborné
518 Ostatni služby · · · f 121prace na travniku, tele on
521 Mzdové náklady mzda správce, 198
524 ' Zákonné sociálni pojištěni odvody 67
527 ' Zákonné sociálni náklady stravenky 7
568 ' Ostatní finanční náklady zákonné pojištění 2

' Režie správní 10 % 56
Režie provozní 4 % 23
Zisk 5 % , 33

_ _ Náklady celkem _,_ 67_5



1"ě|'lohjj Č- 2_

~

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMCJVITOSTĹ

Dosavadní stav Nový stav
Označení Výměra parcely l Druh pozemku Označeni výměra parcely Druh pozemku ! Typ stavby Způs. Porovnání se 3tävem evicence právních vztahů
pozemku _ _ pozemku určení Díl přechází z pozemku Čfslo listu Výměra dílu Označení

parč. číslem ' Způsob využití parč. číslem Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
P

k l b

ha l m' ha : m2 katastru dřívější poz· ha : m 2
, l nemovitostí evidenci : I

123012 l 26 , 94 1230/2 l 20 , 99 °"' "µ· 2 , ,sport.a rekr.pt. sport.a rekr.pl.

1230/3 ' 41 ! 62 P""' "" 1230/3 : 46: 29 °""'"P'· 2 : :jiná plocha ' jiná plocha

. . 1230/9 : 1 : 28 zast. p]. 2 : :
: : ( : 68 , 56) 1230/2 10001 i 26 : 94 celá

: : 1230/3 10001 : 41 : 62 celá
: 68: 56

: 68} 56 : 68: 56 : :
I l l I l

l l

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód Kv. Poznámka

k.ú. Dačice (624403)
1504-54 684684.15 1163133.73 3
1504-57 684664.00' 1163116.12 3
1504-61 684678.48 1163168.63 3

1504-106 684658.83 1163054.88 3
1504-107 684657.92 1163056.96 3

1 684669.94 1163137.65 3
2 684695.28 1163119.11 3
3 684682.13 1163070.47 3
4 684673.57 1163055.91 3
5 684669.31 1163057.06 3
6 684658.15 1163057.03 3

29 684658.07 1163075.27 3
30 684672.63 1163071.21 3
31 684672.81 1163071.96 3
32 684677.65 1163070.63 3
63 684656.46 1163069.49 3
83 684671.02 1163065.47 3
84 684670.84 1163064.81 3
85 684675.67 1163063.45 3

plastový mezník

podezdívka
barevná značka
plastový mezník
plastový mezník
roh betonu
obrubník
obrubník
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh budovy

GEOMETRICKÝ PLÁN Geom'trický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřň úředně oprávněný zeměměřický inženýr:
Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro Ing. Miroslav Papež Ing. Miroslav Papez
změnu hranic pozemků, Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznattu úředně opňvněný'h 27/95
vyznačení obvodu budovy zeměměřických inženýrů: 27/95 zeměměřických inženýrů:

Dne, 27.11.2020 Číslo, 79/2020/a Dne: 1.12.2020 Číslo, 58/2020/a

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastráhůio úřadu.

Vyhotovíte]: GEOPLAN DAČICE s.r.o. Katastrální Úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometriCkého plánu v listinné podobě.

Vokáčovo ná,r,. 156 ""
38001 Dačiceí

Číslo pIánu: 2993-9029/2020

Okres, JindřichůvPra'"' jfn'g/ii,hh°,š,"'Hk,ý,:2",j
Obec: Dačice Ing. Pavla Těthalová

PGP-1840/2020-303Kat. území: Dačice_ _ 2020.12.01 07:26:35 CET
Mapový list Dačte 3 1/31 (DKM)
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta rnožnost
seznámit se v Eerénu s průběhem navrhovaných nových Manic,
které byly označeny předepsaným způsobem:

obrubníky, plastovými mezníky



l' " .
,l' " -

l' ~-,
l " ~,

l
r

.r

l' , """""""""""""" "°'"'" 2818
l"" l"" ' ~"^~~^,

.l
l" ED4-107

5 ILF 6)" /j 1230/6

( ~1' á"
83 " 'SID

FU

3 '1 30 1230/9 63 i~~ .

d N "~~ 8 C,'"°'"
"' % ~~ " '~Ĺ

29

l ,,l

l

l'

,l"
l

2817 ,""
l

l

f? l'

,, iq ,l' f
,,·"' 1230/2 l

,l l
l1/" ,l ,l

,l ,,l ,l
l',l l' l'

,l l l 1230/1
l l ""

,,l ,,,.l" 1230/3 l"
l ,l "

r l ll' l '
r,l l' ,"

//" "" "' 4-57

2

% ä

'""" """""---="_
1

,ll' ,//'

,jl"' ,1/'
ll l

ll" l
,l

,"' l
,,l' ,l'

r
/Ĺ//"' //'

l ,l
,l

l"

l
,//

UM-61
(

.\ ..*.\


